
  

Uchwała Nr L / 588 / 2014 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 21 lipca 2014 r. 

 

 

w sprawie: wstąpienia Pani Moniki Ignaczak - Mikołajek do składu 

osobowego Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 
 

 

Na podstawie § 158 Statutu Dzielnicy III Prądnik Czerwony stanowiącego Uchwałę Nr 

XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu 

działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 27 marca 2014 r., poz. 1839) – Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala 

co następuje: 

 

§1. 

 

 W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Pana Łukasza Wantucha (Uchwała Nr 

XLX/587/2014 Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony z dnia 7 lipca 2014 roku w sprawie 

stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego) na jego miejsce w skład Rady Dzielnicy III 

Prądnik Czerwony wstępuje Pani Monika Ignaczak - Mikołajek, która w wyborach uzyskała 

kolejno największą liczbę głosów i nie utraciła prawa wybieralności. 

 

§2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

 

                                                                                           Przewodniczący 

                                                                                Rady i Zarządu Dzielnicy III 

                                                                                         Prądnik Czerwony 

 

                                                                                         Tomir Myśliborski 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

Uchwałę podejmuje się w związku z wygaśnięciem mandatu radnego Pana Łukasza Wantucha. 


